

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Социально-культурный центр" Павловского сельского поселения Цирюловского района

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	89	89	56	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	101	64	37	0	0	0	0	0
из них женщин	62	62	39	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	8	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	1. Отсутствует																								
116.1.0.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.1.0.02	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.1.0.03	Заместитель директора по культурно-массовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.2.0.04	2. Административный отдел Заведующий административным отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.2.0.05	Главный специалист по охране труда и технике безопасности 1. Сектор кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.2.1.06	Заведующий сектором кадровой работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

116.9.8.52	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.9.8.53	Балетмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.9.9.54	9. Народный вокальный хол- лекция "Девичья" Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.9.10.55	10. Ансамбль русских народных инструментов "Карусель" Аккомпаниатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.9.10.56	Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.9.11.57	11. Хор духовной музыки "Рождество" СК "Колос" Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.9.12.58	12. Детский образцовый те- атральный коллектив "Сказка" Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.59	10. Структурные подразделе- ния 1. Сельский Дом культуры села Краснопартизанского	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.60	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.61	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.62	Режиссер-постановщик дет- ских мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.63	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.64	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.65	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.1.66	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.2.67	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.2.68	2. Сельский клуб хутора Шев- ченко	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
116.10.2.69	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.2.70	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.3.71	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.3.72	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.3.73	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.3.74	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.3.75	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.4.76	3. Сельский клуб хутора Весе- лая Жизнь Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.4.77	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.4.78	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116.10.4.78	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

116.10.4.79	Руководитель кружка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
116.10.4.80	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	5. Сельский Дом культуры ОАО "Племзавод "За мир и труд"																								
116.10.5.81	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.10.5.82	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.10.5.83	Режиссер-постановщик детских мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.10.5.84	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	6. Сельский клуб ЗАО "Колос"																								
116.10.6.85	Заведующий структурным подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.10.6.86	Заведующий детским сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.10.6.87	Хормейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116.10.6.88	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	7. Агиткульт бригада (АКБ-1)																								
116.10.7.89	Заведующая сектором народного творчества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (должность) Бугаева Татьяна Ивановна _____ (подпись) _____ (дата) 01.02.2017г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий сектором кадровой работы _____ (должность) Машко Римма Геннадьевна _____ (подпись) _____ (дата) 01.02.2017г

Заведующий административным отделом _____ (должность) Каспирович Вячеслав Иванович _____ (подпись) _____ (дата) 01.02.2017г

Главный специалист по охране труда и технике безопасности _____ (должность) Полеушко Вера Григорьевна _____ (подпись) _____ (дата) 01.02.2017г

Председатель первичной профсоюзной организации _____ (должность) Божedomова Елена Евгеньевна _____ (подпись) _____ (дата) 01.02.2017г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1432 _____ (№ в реестре экспертов) Щеголькова А. А. _____ (Ф.И.О.) 30.12.2016 _____ (дата)